
News Release
2021 年 10 月 20 日

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行(頭取 庵 栄伸)は、藤の木支店を 2021 年 12 月 6 日に新築移転いたしますので、

下記の通りご案内申し上げます。藤の木支店は店舗建て替えのため清水町支店を仮店舗として

営業してまいりましたが、藤の木支店跡地にて建設中の新店舗完成に伴い移転いたします。なお、

清水町支店は藤の木支店移転後も現在地にて引き続き営業いたします。 

また、藤の木支店を含む 4店舗において窓口営業時間を変更いたしますので、ご案内申し上

げます。 

記 

１.藤の木支店移転概要 

(1) 移転オープン日 

2021 年 12 月 6日(月)

・新築オープン日 はＡＴＭを 9時から営業いたします。 

(2) 新店舗の概要 

(3) 新店舗の設備(予定) 

支 店 名 藤の木支店 

所 在 地 〒930-0934 富山市藤の木台 1丁目 14 番地(旧藤の木支店跡地)

電 話 番 号 076－424－4444（変更ございません） 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 076－492－1036（変更ございません） 

構 造 鉄骨造平屋建て

店舗延床面積 100.88 ㎡（31 坪）

駐 車 場 台 数 17 台

Ａ Ｔ Ｍ 台 数 3台

藤の木支店の新築移転および 

一部の店舗における窓口営業時間の変更について 



(4) 新店舗周辺のご案内図 

２.一部の店舗における窓口営業時間の変更 

(1) 変更日 

   2021 年 12 月 6 日(月) 

(2) 概要

以下の 4店舗において窓口営業時間を変更し、休業時間を設定いたします。 

支 店 名 藤の木支店・福野支店・井波支店・城端支店 

現在の窓口営業時間 9：00 ～ 15：00 

変更後窓口営業時間 9：00 ～ 12：30、13：30 ～ 15：00 

変更後窓口休業時間 12：30 ～ 13：30 

ＡＴＭ営業時間 
平日・土曜・日曜・祝日 7：00 ～ 21：00 

※現在と変更ございません 



＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
北陸銀行 営業企画部 営業戦略室 TEL(076)423-7111

(3) 対象店舗の所在地(ご参考) 

支 店 名 所 在 地 電 話 番 号 

藤 の 木 支 店 富山県富山市藤の木台 1丁目 14 番地 076－424－4444 

福 野 支 店 富山県南砺市福野 1831 番地 0763－22－2131 

井 波 支 店 富山県南砺市山見 1739 番地 6 0763－82－1212 

城 端 支 店 富山県南砺市城端 564 番地の 1 0763－62－1234 

(4) 今回の取り組みについて 

      ①当行では、効率的な店舗運営を進めるなかで、少人数で運営する一部店舗において窓口 

休業時間を設定し、行員が手薄となる時間をなくすことでサービス維持に努めてまい 

ります。 

      ②なお、店舗に設置しているＡＴＭの営業時間は変更いたしませんので、窓口が休業して 

いる時間帯もＡＴＭはご利用いただけます。また、インターネットバンキングも休業

時間中にご利用いただくことができます。 

      ③お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

以 上 


